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KUNDMACHUNG 

 
ZUSAMMENSETZUNG DER AUSSCHÜSSE 

 
Es wird hiermit kundgemacht, dass sich die Ausschüsse laut Sitzung des Gemeinderates vom 25. März 
2021 wie folgt zusammensetzen: 
 

Pflichtausschuss: 
 
Ausschuss für die Kontrolle der Gebarung 

GR Mag. Dr. Edeltraud Gomernik-Besser 
GR Paul Wernig 
GR Riepl Nicole Martina 
GR Zunk Herimbert Eberhard 
GR Bernhard Sutterlüty 
GR Werner Kruschitz 
GR Reinhard Schildberger    zuzüglich Ausschussobmann 

 
 

Sonstige Ausschüsse: 
 

1. Ausschuss für städtische und ländliche Infrastruktur 
 
GR Günter Hanin     zuzüglich Ausschussobmann 
GR Bierbaumer-Piroutz Thomas  
GR Zunk Herimbert Eberhard 
GR Mag. Claudia Schober 
GR Elisabeth Kollitsch, Bsc 
GR Bernhard Sutterlüty 
GR Wolfgang Miglar 
 

2. Ausschuss für Gesundheit, Soziales, Generationen und Familie 
 
GR Polaschek Peter, BA 
GR Mag. Koller Isabella 
GR Bierbaumer-Piroutz Thomas    zuzüglich Ausschussobmann 
GR Mag. Dr. Edeltraud Gomernik-Besser 
GR Erwin Mairitsch 
GR Eva Schäfermeier 
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GR Gabriele Pitomec 
 
 

3. Ausschuss für Bildung, Jugend, Kultur, Sport und Nachhaltigkeit 
 
GR Kniely Klaus      zuzüglich Ausschussobmann 
GR Koberer Thomas Anton, MSc 
GR Furian Carmen 
GR Polaschek Peter, BA 
GR Elisabeth Kollitsch, BSc 
GR Eva Maria Schäfermeier 
GR Gabriele Pitomec 
 
 
 

4. Ausschuss für Finanzen, Stadtentwicklung, öffentliche Sicherheit 
 

GR Thomas Anton Koberer, MSc 
GR Mag. Claudia Schober    zuzüglich Ausschussobfrau 
GR Theo Wedenig 
GR Klaus Kniely 
GR Erwin Mairitsch 
GR Werner Kruschitz 
GR Hans Christian Steinacher 
 
 
 

5. Ausschuss für Regional- und Verkehrsplanung 
 
GR Günter Hanin 
GR Paul Wernig 
GR Theo Wedenig 
GR Mag. Dr. Edeltraud Gomernik-Besser 
GR Elisabeth Kollitsch, BSc 
GR Michaela Krall-Jantschko 
GR Hellfried Miklau     zuzüglich Ausschussobmann 
 
 
 

6. Ausschuss für Städtische Betriebe, Land- und Forstwirtschaft 
 
GR Mag. Isabella Koller 
GR Paul Wernig 
GR Nicole Martina Riepl  
GR Carmen Furian 
GR Michaela Krall-Jantschko Michaela   zuzüglich Ausschussobfrau 
GR Bernhard Sutterlüty 
GR Reinhard Schildberger 
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7. Ausschuss für Gewerbe, Wirtschaft, Marktwesen und Tourismus 
 
GR Klaus Christian Kniely 
GR Nicole Martina Riepl 
GR Theo Wedenig 
GR Thomas Anton Koberer, MSc 
GR Werner Kruschitz      zuzüglich Ausschussobmann 
GR Elisabeth Kollitsch, BSc 
GR Wolfgang Miglar 
 
 

 

        Der Bürgermeister: 
 
        Markus Lakounigg, MBA 
 
 
Anschlagen am: 
 
 
Abgenommen am: 
 

 

Dieses Dokument wurde amtssigniert! 

Informationen unter https://www.voelkermarkt.gv.at/services/amtssignatur.html 

 

 

Hinweis Dieses Dokument wurde amtssigniert. Auch ein Ausdruck dieses Dokuments hat gemäß § 20 
E-Government-Gesetz die Beweiskraft einer öffentlichen Urkunde. 

Signatur aufgebracht von Mag. Sandra Schoffenegger, 29.03.2021 10:30:10 
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